



## **Kommuniké från Extra bolagsstämma i ECOMB AB (publ) den 30 december 2024**

Vid den Extra bolagsstämman i ECOMB AB (publ), org.nr. 556454-1109, ("Bolaget") den 30 december 2024 fattades bland annat följande beslut. För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till den Extra bolagsstämman, som tidigare har publicerats och finns tillgängliga på Bolagets hemsida, [www.ecomb.se](http://www.ecomb.se)

### **Beslut om sammanläggning av aktier**

Stämman beslutade om sammanläggning av bolagets aktier (s.k. omvänd split), varvid etthundrafemtio (150) befintliga aktier ska läggas samman till en (1) ny aktie. Stämman bemyndigade också styrelsen att fastställa avstämningsdag för sammanläggningen av aktierna samt vidta de övriga åtgärder som erfordras för att kunna genomföra sammanläggningen. Efter genomförd sammanläggning av aktier kommer antalet aktier i bolaget att minska från 90 002 469 st aktier till 600 016 st aktier. Sammanläggningen innebär samtidigt att aktiens kvotvärde ökar från 0,10 kronor till 15,00 kronor.

### **Beslut om ändring av bolagsordningen**

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att ändra bolagsordningen i avseende på gränserna för aktiekapital och antalet aktier, varvid aktiekapitalet ska vara lägst 1 200 000 kronor och högst 4 800 000 kronor och att antalet aktier ska vara lägst 600 000 och högst 2 400 000.

### **Beslut om minskning av aktiekapitalet utan indragning av aktier för täckning av upplupna förluster**

Stämman beslutade om att minska aktiekapitalet med 7 800 214,90 kronor. Stämman gav samtidigt styrelsen i uppdrag att till Bolagsverket anmäla sådan minskning som gör att kvotvärdet uppgår till 2,00 kronor per aktie. Minskningen ska genomföras utan indragning av aktier och ändamålet med minskningen är att täcka uppkomna förluster i bolaget.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Ulf Hagström, VD, ECOMB AB (publ)  
+46 70 606 63 33  
[ulf@ecomb.se](mailto:ulf@ecomb.se)

### ***Kort om ECOMB AB (publ)***

ECOMBs kärnverksamhet är att sälja och leverera tekniska lösningar, företrädesvis det egenutvecklade Ecotube-systemet, för att förbättra prestanda och minska utsläpp, t.ex. kväveoxider (NO<sub>x</sub>), från fastbränsleeldade pannor inom fjärrvärme- och industrisektorn på den internationella marknaden. Det nyutvecklade konceptet Ecotube Zero innebär att CCS-tekniken (koldioxidinfångning) blir väsentligt billigare samtidigt som skorstenarna kan stängas ner helt. I dotterbolaget ECOMB Ocean Recycle AB ska övergödda sjöar och hav med döda bottnar syresättas med en egenutvecklad mobil teknik, samtidigt som PFAS samlas upp för destruktion. ECOMB grundades 1992 och har ca 2000 aktieägare. Aktien är noterad på NGM. Bolaget är lokaliserat i Stockholms län. Mer om bolaget: [www.ecomb.se](http://www.ecomb.se)